
Областное государственное казённое общеобразовательное
учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья № 26»

ПРИКАЗ

14.09.2022 г. №175/4

Об утверждении Плана по минимизации коррупционныхрисков в
ОГКОУ «Школа-интернат №26»
В соответствии со статьёй 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года
№27 3 «О противодействии коррупции", в целях принятие мер по
предупреждению коррупции,а также профилактики коррупционных
проявленийв учреждении

Приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по минимизации коррупционныхрисков
в ОГКОУ «Школа-интернат №26» (Приложение1)

2. Работникам обеспечить соблюдение плана по минимизации
коррупционныхрисковв учреждении.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Хорькова


